
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále je „dohoda“) 

I. 

Smluvní strany 

GREENTHERM CAD s.r.o. 
IČ 28031008 
se sídlem: K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň 
zastoupený: Jan Kazda, jednatel 
( dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 
IČ 48380156 
se sídlem: Jiráskova 181, 337 01  Rokycany 
zastoupený: Petr Brejcha, ředitel 
( dále jen „objednavatel“) 

II. 
Předmět dohody 

 
1.Účastníci dohody na základě SOD č.23-9710-000020 uzavřeli dne 18.7.2023 obchodní vztah. 
2.Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že SOD nebyla uveřejněna v registru smluv v souladu s §5 ZRS.  
SOD  tedy dle ZRS nenabyla účinnosti, byla zrušena od počátku a plnění ze zrušené SOD se stalo 
bezdůvodným obohacením. 
3.V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení smluvní strany sjednávají tuto dohodu. 

III. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

1.S ohledem na to, že již došlo k částečnému  plnění předmětu smlouvy, tak, že zhotovitel poskytl službu, 
spočívající v dodání Studie Etapa 1 a Etapa 2 , která byla vyúčtována daňovým dokladem – fakturou č. 
6230021, ve výši 328878,--Kč včetně DPH, se smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění 
vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 
2.Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany,  jednaly v dobré víře a 
uzavřením této dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájemné závazky a pohledávky 
vyplývající ze zrušené SOD. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1.Práva a povinnosti výslovně neupravené touto dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 
2.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  
3.Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
4.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 
5.Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
V Rokycanech 5.9.2023 



 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------      ……………………………………….. 
     Petr Brejcha, ředitel            Jan Kazda, jednatel 
Základní umělecká škola, Rokycany                                                        GREENTHERM CAD s.r.o. 
 
 
 


		2023-09-05T13:33:08+0200
	Mgr. Petr Brejcha, DiS.


		2023-09-06T12:57:14+0200
	Jan Kazda




